

KTP Holding Mariager ApS

Oxendalen 18 E, 9550 Mariager

CVR-nr. 17 26 16 06

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

Kaj Tommy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTP Holding Mariager ApS Oxendalen 18 E 9550 Mariager
	CVR-nr.: 17 26 16 06
	Stiftet: 6. september 1993
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 24. regnskabsår
Direktion	Kaj Tommy Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	Gunderup Grus- og Stenleje ApS, Mariager Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.351 t.kr. mod 2.968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-36.811	-38.192
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.652.462	3.111.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.629	0
Andre finansielle indtægter	535.568	485.448
1 Øvrige finansielle omkostninger	342.740	-629.492
Resultat før skat	5.547.588	2.929.596
Skat af årets resultat	-196.576	38.652
Årets resultat	5.351.012	2.968.248
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.652.462	311.832
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	498.550	2.456.416
Disponeret i alt	5.351.012	2.968.248

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.820.636	5.168.174
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.257.367</u>	<u>9.319.482</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.078.003</u>	<u>14.487.656</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.078.003</u>	<u>14.487.656</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.403.629	0
	Udskudte skatteaktiver	0	39.095
	Tilgodehavende selskabsskat	0	74.335
	Andre tilgodehavender	3.924.603	6.610.294
	Periodeafgrænsningsposter	<u>148.570</u>	<u>38.846</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.476.802</u>	<u>6.762.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.046.712</u>	<u>6.184.902</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.523.514</u>	<u>12.947.472</u>
	Aktiver i alt	<u>32.601.517</u>	<u>27.435.128</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.811.000	1.811.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.740.636	5.088.174
5	Overført resultat	20.788.080	20.289.531
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>32.539.716</u>	<u>27.388.705</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	465
7	Selskabsskat	12.228	0
	Anden gæld	49.573	45.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.801</u>	<u>46.423</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.801</u>	<u>46.423</u>
	Passiver i alt	<u>32.601.517</u>	<u>27.435.128</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-342.740	629.492
	-342.740	629.492
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gunderup Grus- og Stenleje ApS	Mariager	40 %
Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS	Mariager	40 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	1.811.000	1.811.000
	1.811.000	1.811.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	5.088.174	4.776.342
Resultatandel	4.652.462	311.832
	9.740.636	5.088.174
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	20.289.530	17.833.115
Årets overførte overskud eller underskud	498.550	2.456.416
	20.788.080	20.289.531
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2016	-74.335	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	158.004	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-47.000	-43.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-24.441	-30.258
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	-1.077
	<u>12.228</u>	<u>-74.335</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds gæld udgør pr. 30. april 2017 i alt 12.927 t.kr.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds driftskredit med trækingsret på 300 t.kr. Driftskreditten udviser indestående pr. 30. april 2017.